PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 82/2024

PREGÃO ELETRONICO 13/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO 133/2024

ORGÃO  GERENCIADOR  A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ANANÁS  TOCANTINS,  inscrito  no  CNPJ:
00.237.362/0001-09, com sede na Avenida Duque de Caxias, n° 300 Centro, CEP: 77890-000 Ananás - TO, neste
ato  representado pelo  Prefeito  senhor  Valdemar  Batista  Nepomoceno,  brasileira,  casado,  inscrita  no CPF:
211.063.121-04 de Identidade nº 527.293, expedida pelo órgão SSP/TO, Através  do Pregoeiro Substituto e
Equipe de apoio da Prefeitura Municipal de Ananás.

ORGÃO PARTICIPANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANANÁS - FMAS, ESTADO
DO TOCANTINS,  inscrito no CNPJ/MF: 14.797.972/0001-63, Com sede na Rua Quintino Bocaiúva, N° 360,
Centro, CEP: 77890-000 Ananás – TO, neste ato representado pela Gestora a senhora MARTA CAMILA XAVIER DE
SOUSA, brasileira, inscrita no CPF/MF: Nº 012.794.801-57 e RG: 773.522 SSP/TO, residente e domiciliada Na
Avenida Brasil, Centro nesta cidade de Ananás, Estado do Tocantins.

RESOLVE  registrar os preços da(s) A EMPRESA IMAGEM GRAFICA E EDITORA LTDA,  PESSOA JURIDICA,
INSCRITA  NO  CNPJ:  01.336.663/0001-20,  SEDIADA  NA  RUA  13  DE  MAIO  N°411,  SETOR:  RODOVIARIO,
ARAGUAINA - TO, CEP: 77.803-130, NESTE ATO REPRESENTADO POR SEU PROPRIETÁRIO O SENHOR: JOSÉ
WANDER TEXEIRA, BRASILEIRO, SEPARADO JUDICIALMENTE, PORTADOR DO CPF: 473.148.696-34 E DA CI/RG:
M-6.580.523  SSP-MG,  REDIDENTE  DOMICILIAR  NA  RUA  B  N°235  –  SETOR  RODORIARIO  NA  CIDADE  DE
ARAGUAINA – TO, E JOSÉ ASSIS SILVA E SOUZA, BRASILEIRO, SOLTEIRO, PORTADOR DO CPF: 987.087.916-00
E CI/RG: M-7.521.527 SSP-MG, RESIDENTE DOMICILIAR NA RUA B N°235 – SETOR RODORIARIO NA CIDADE DE
ARAGUAINA – TO.

DO OBJETO

Constitui  objeto  do  presente  contrato  a  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO  RAMO  PARA
AQUISIÇÃO  DE  SERVIÇOS  GRÁFICOS  QUE  SERÃO  DESTINADOS  A  SUPRIR  AS  NECESSIDADES  DO  FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANANÁS.

Conforme especificado abaixo:

Nº MERCADORIA UNID MARCA QTD
TOTAL

VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

2 PASTA PAPEL AP
240G 46X31CM UND IMAGEM

GRAFICA 1.500 R$ 2,86 R$ 4.290,00

3 FORMULÁRIO 10X15
PAPEL AP 75G 50X2 BLC IMAGEM

GRAFICA 25 R$ 43,30 R$ 1.082,50

4
FORMULÁRIO
15X20CM PAPEL AP
75G 50X2

BLC IMAGEM
GRAFICA 25 R$ 45,65 R$ 1.141,25

6
ENVELOPE
TIMBRADO
24X34CM

UND IMAGEM
GRAFICA 200 R$ 5,62 R$ 1.124,00

7 FORMULÁRIO PAPEL
AP 180G 30X20CM UND IMAGEM

GRAFICA 90 R$ 5,69 R$ 512,10

8
CARTAZES
45X31CM PAPEL
COUCHÉ 150G
COLORIDO

UND IMAGEM
GRAFICA 200 R$ 7,99 R$ 1.598,00

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 699/2024, em 18/04/2024 22:27

extrato-da-ata-de-registro-de-preco-n-82-2024-3799.pdf - Página 1 de 2

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

9
PANFLETOS
15X20CM PAPEL
COUCHÉ 150G
COLORIDO

MI IMAGEM
GRAFICA 5 R$ 679,99 R$ 3.399,95

10
FOLDER 30X20CM
PAPEL COUCHÉ
150G COLORIDO

MI IMAGEM
GRAFICA 3 R$

1.143,32 R$ 3.429,96

12
CARIMBOS
AUTOMÁTICOS
14X38MM

UND IMAGEM
GRAFICA 10 R$ 166,66 R$ 1.666,60

13
CARIMBOS
AUTOMÁTICOS
REDONDO 30MM

UND IMAGEM
GRAFICA 25 R$ 218,32 R$ 5.458,00

VALOR TOTAL R$ 23.702,36
VIGÊNCIA: A validade da Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano, contado a partir do primeiro dia útil
subsequente à data de divulgação no PNCP, SENDO DO DIA 18 DE ABRIL DE 2024 A 19 de abril de 2025
podendo ser prorrogada por igual período, mediante a anuência do fornecedor, desde que comprovado o preço
vantajoso.

Fundo Municipal de Saúde de Ananás Tocantins, aos 18 dias do mês de abril de 2024.

MARTA CAMILA XAVIER DE SOUSA

Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-600e7b-180420242155293799

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 699/2024, em 18/04/2024 22:27

extrato-da-ata-de-registro-de-preco-n-82-2024-3799.pdf - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org